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Dzisiaj jest możliwość złożenia przy wyjściu z kościoła podpisu pod obywatelskim projektem1.
ustawy  o  prawie  do  narodzin  dla  każdego  dziecka.  Oprócz  adresu  należy  podać  numer
ewidencyjny PESEL. Mocno do tego zachęcamy. 
Dzisiaj zbiórka do puszek na potrzeby organizacyjne Światowych Dni Młodzieży.2.
Nabożeństwo Majowe dzisiaj i w czwartek o godz. 18.00, a w dni powszednie o 17.30.3.
Spotkanie wspólnoty modlitewnej we wtorek o godz. 19.00 w domu parafialnym. Zapraszamy4.
dorosłych oraz młodzież pracującą.
Uroczystość Sakramentu Bierzmowania będzie miała miejsce w naszej parafii  w najbliższą5.
środę o godz. 18.00. Prosimy o modlitwę w intencji naszych młodych parafian i serdecznie
zapraszamy na to wydarzenie, które jest świętem całej wspólnoty parafialnej. Bierzmowania
udzieli bp Wiesław Szlachetka.
W środę przypada w naszej parafii dzień Adoracji Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie.6.
Na godz. 15.00 zapraszamy na Koronkę do Bożego Miłosierdzia, a następnie adoracja do godz.
17.30.
W czwartek  przeżywać  będziemy  uroczystość  Najświętszego  Ciała  i  Krwi  Pańskiej.  Msze7.
Święte o 8.00, 10.00, bezpośrednio po zakończeniu procesji oraz o godz. 18.30. Po sumie, ok.
godz.  11.00  ulicami  naszej  parafii  wyruszy  procesja  eucharystyczna  do  czterech  ołtarzy.
Procesja  przejdzie  tradycyjną  trasą,  ulicami  Zielony  Trójkąt,  Mikołaja  Reja,  Swojską,
Chwaszczyńską, Twardą, Okrąg, Marynarki Polskiej (przy wieżowcach) i do kościoła. Prosimy
parafian o przygotowanie ołtarzy, udekorowanie trasy procesji, przystrojenie okien naszych
domów i mieszkań, a nade wszystko o udział we Mszy Świętej i procesji.
Zbiórka  Liturgicznej  Służby  Ołtarza  przed  czekającymi  nas  uroczystościami  jutro,  w8.
poniedziałek o godz. 19.30 w kościele.
Dziewczynki pragnące sypać kwiatki podczas procesji zapraszamy na próbę w poniedziałek,9.
wtorek i środę o 16.30 na placu przy kościele.
Coroczny festyn „Katolicy na ulicy” organizowany przez Gdańską Szkołę Nowej Ewangelizacji,10.
odbędzie się tradycyjnie w dzień Bożego Ciała na Długim Targu w Gdańsku. Rozpoczęcie o
godz. 16.30. Szczegóły na plakatach.
Ks. Arcybiskup udzielił dyspensy od postu w piątek po Bożym Ciele.11.
Spotkanie grupy Żywego Różańca w piątek po Mszy Świętej wieczornej w domu parafialnym.12.
Zapraszamy do udziału w 2–dniowej  Pieszej  Pielgrzymce śladami Bł.  Doroty do Mątowów13.
Wielkich, która odbędzie się w najbliższy piątek i sobotę. Rozpoczęcie w piątek Mszą Święta o
godz. 6.30 w Bazylice Mariackiej.
Na zakończenie miesiąca maryjnego zapraszamy na autokarową pielgrzymkę do sanktuarium14.
Matki Bożej w Matemblewie. Odbędzie się ona w poniedziałek 30 maja. Wyjazd o godz. 17.15.
Koszt 10 zł
Zapraszamy młodzież do wspólnego wyjazdu na spotkanie na Lednicy w sobotę, 4 czerwca.15.
Zostało kilka ostatnich miejsc. Zapisy w zakrystii.
W  niedzielę  5  czerwca  organizujemy  kilkugodzinny  spływ  kajakowy  rzekami  Radunią  i16.
Motławą.  Serdecznie  zapraszamy młodzież,  dorosłych,  całe  rodziny.  Szczegóły  i  zapisy  u
kapłanów.
Na tacę inwestycyjno-remontową zebraliśmy w ubiegłą niedzielę 4655 zł. Za ofiarność Bóg17.
zapłać.



O posprzątanie kościoła prosimy członkinie I Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po18.
porannej Mszy.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć „Gościa Niedzielnego”, nowy numer „Małego Gościa”19.
oraz nasz Tygodnik Parafialny.


